PAGE  
5

UCHWAŁA NR XXX/218/2009

RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO
z dnia 25 listopada 2009 roku
w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.
Na podstawie art. 12 pkt.5, art. 51 i 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ) oraz ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 r.)

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje :
§1.1.Zwiększa  się  w  budżecie  Powiatu  Ropczycko-Sędziszowskiego  na  2009 rok dochody budżetowe o kwotę:



          

4.844.958,80,-
w tym:  

· Transport i łączność
1.145.081,63,-
· Gospodarka mieszkaniowa
29.500,00,-
· Działalność usługowa
4.814,00,-
· Administracja publiczna
146.033,13,-

· Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
491.633,00,-
· Różne rozliczenia 
                             2.553.120,00,-
· Oświata i wychowanie
252.124,03,-
· Ochrona zdrowia
70.000,00,-
· Pomoc społeczna
101.870,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
33.177,00,-
· Edukacyjna opieka wychowawcza
17.606,01,-
2.Zwiększa się w budżecie Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 2009 rok wydatki
budżetowe o kwotę
5.404.958,80,-
w tym:

· Transport i łączność
1.188.081,63,-
· Gospodarka mieszkaniowa
1.500,00,-
· Działalność usługowa
4.814,00,-
· Administracja publiczna
46.033,13,-

· Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
491.633,00,-
· Oświata i wychowanie
2.833.244,03,-
· Ochrona zdrowia
70.000,00,-
· Pomoc społeczna
109.515,00,-
· Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
82.532,00,-
· Edukacyjna opieka wychowawcza
577.606,01,-
§2.Szczegółowy podział dochodów i wydatków, określonych w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.Dokonuje   się   przeniesienia   planowanych   wydatków   budżetowych   pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.
§4.Szczegółowy podział wydatków, określonych w § 3 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§5.1.Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 560.000,00 zł.

2.Źródłem sfinansowania zwiększenia deficytu budżetu są przychody pochodzące z:

- zaciągniętych kredytów długoterminowych w wysokości 560.000,00 zł.

3.Przychody związane z zaciągnięciem kredytu określa załącznik Nr 3.

§6.W Uchwale Nr XIII/172/2009 Rady Powiatu Ropczycko Sędziszowskiego z dnia 20 marca 2009 roku w § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15.Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 12.499.627,00,- zł w tym:

1.Kredyty i pożyczki na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 9.309.627,00,- zł, w tym:

· deficyt związany z realizacją projektu „Przebudowa drogi powiatowej nr 1337R Sędziszów Młp. – Bystrzyca – Wielopole Skrzyńskie realizowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości – 4.340.779,00 zł,

· deficyt związany z realizacją projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim” realizowanego ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości – 2.968.848,00 zł,

· pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w wysokości – 2.000.000,00,- 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz zaciągniętych kredytów do kwoty 800.000,00,- zł.

3.Finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.390.000,00,- zł. 

§7.Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat. Szczegółowy podział dochodów i wydatków określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.
§8.Zmienia się plan wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:

· zmniejszenia – 1.Realizowanie zadań modernizacyjnych służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym instalacji lub urządzeń ochrony przeciwpowodziowej – likwidacja i zapobieganie skutkom powodzi o kwotę 35.000,00 zł,

2.Zakup sorbentów do likwidacji skażeń chemicznych oraz kolumnowego rozpieracza hydraulicznego dla PSP w Ropczycach o kwotę 25.000 ,00 zł  

· zwiększenia – Dotacja dla Komendy PSP w Ropczycach na zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych kategorii I o kwotę 60.000,00 zł.
§9.1.Wstrzymuje się wykonywanie wieloletniego programu inwestycyjnego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim” stanowiącego załącznik Nr 6 do Nr XIII/172/2009 Rady Powiatu Ropczycko Sędziszowskiego z dnia 20 marca 2009 roku w sprawie: budżetu powiatu na 2009 rok. 

2.Uchyla się załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/172/2009 Rady Powiatu Ropczycko Sędziszowskiego z dnia 20 marca 2009 roku.

§10.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego
§11.Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Promocji,  Budżetu  i Finansów.
§12.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Ropczycach.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/218/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 25 listopada 2009 roku

Dochody zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu


600


Transport i łączność
1.145.081,63,-


60014

Drogi publiczne powiatowe 
890.081,63,-



6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.
890.081,63,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
255.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
55.000,00,-



6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
200.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
29.500,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
29.500,00,-



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
28.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1.500,00,-

710


Działalność usługowa
4.814,00,-


71015

Nadzór budowlany
4.814,00,-



0920
Pozostałe odsetki
1.500,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3.314,00,-

750


Administracja publiczna 
146.033,13,-


75020

Starostwa powiatowe
105.000,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
100.000,00,-



6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5.000,00,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
41.033,13,-



0970
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)
26.033,13,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
15.000,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
491.633,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
106.333,00,-



0920
Pozostałe odsetki
5.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1.333,00,-



6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
60.000,00,-



6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40.000,00,-


75478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
379.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
266.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
15.000,00,-



6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
98.000,00,-


75495

Pozostała działalność
6.300,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
6.300,00,-

758


Różne rozliczenia
2.553.120,00,-


75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla powiatów
2.553.120,00,-



2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa
2.553.120,00,-

801


Oświata i wychowanie
252.124,03,-


80120

Licea ogólnokształcące
20.000,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
20.000,00,-


80130

Szkoły zawodowe
66.000,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
19.000,00,-



0920
Pozostałe odsetki
2.000,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
45.000,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
165.596,03,-



0970
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)
70.596,03,-



2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
80.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
15.000,00,-


80195

Pozostała działalność
528,00,-



2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
528,00,-

851


Ochrona zdrowia
70.000,00,-


85178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
70.000,00,-



2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
70.000,00,-

852


Pomoc społeczna
101.870,00,-


85201

Placówki opiekuńczo-wychowawcze
4.200,00,-



0680
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
4.200,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
70.000,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
30.000,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
40.000,00,-


85204

Rodziny zastępcze
4.050,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
4.050,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
1.500,00,-



0920
Pozostałe odsetki
1.500,00,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej
2.120,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
940,00,-



0970
Wpływy z różnych dochodów(refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników interwencyjnych)
1.180,00,-


85278

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
20.000,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
20.000,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
33.177,00,-


85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
4.932,00,-



2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących
4.932,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
18.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
18.000,00,-


85324

Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób niepełnosprawnych
7.645,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
7.645,00,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
2.600,00,-



0870
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
2.600,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
17.606,01,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
14.341,00,-



0830
Wpływy z usług (dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe powiatu)
14.341,00,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
3.265,01,-



0970
Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie)
3.265,01,-

Ogółem zwiększenia
4.844.958,80,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
1.188.081,63,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
933.081,63,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
43.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
890.081,63,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
255.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
55.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
200.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
1.500,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1.500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.500,00,-

710


Działalność usługowa
4.814,00,-


71015

Nadzór budowlany
4.814,00,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
2.816,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
448,59,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
49,41,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
200,00,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
500,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
800,00,-

750


Administracja publiczna 
46.033,13,-


75020

Starostwa powiatowe
5.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
5.000,00,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
41.033,13,-



4270
Zakup usług remontowych
41.033,13,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
491.633,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
106.333,00,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
1.126,00,-



4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
2.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
207,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
100.000,00,-


75478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
379.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
254.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
27.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
98.000,00,-


75495

Pozostała działalność
6.300,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
6.300,00,-

801


Oświata i wychowanie
2.833.244,03,-


80120

Licea ogólnokształcące
44.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
16.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
5.000,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
5.000,00,-



4260
Zakup energii
1.185,00,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
16.815,00,-


80130

Szkoły zawodowe
70.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
2.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
22.500,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek
6.000,00,-



4260
Zakup energii
15.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
23.000,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
500,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
2.718.716,03,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
527.596,03,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
510.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
1.658.120,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
23.000,00,-


80195

Pozostała działalność
528,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
372,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
156,00,-

851


Ochrona zdrowia
70.000,00,-


85178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
70.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
70.000,00,-

852


Pomoc społeczna
109.515,00,-


85201

Placówki opiekuńczo-wychowawcze
4.200,00,-



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
4.200,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
70.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
5.000,00,-



4220
Zakup środków żywności
43.000,00,-



4260
Zakup energii
20.000,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.000,00,-


85204

Rodziny zastępcze
4.050,00,-



3110
Świadczenia społeczne
3.850,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
200,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
9.145,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
5.600,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
1.720,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
325,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.200,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
300,00,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej
2.120,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
180,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
100,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
200,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
640,00,-


85278

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
20.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
20.000,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
82.532,00,-


85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
4.932,00,-



2580
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych
4.932,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
18.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
18.000,00,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
59.600,00,-



4260
Zakup energii
2.600,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
57.000,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
577.606,01,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
14.341,00,-



4260
Zakup energii
14.341,00,-


85410

Internat i bursy szkolne
560.000,00,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
560.000,00,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
3.265,01,-



4270
Zakup usług remontowych
3.265,01,-

Ogółem zwiększenia
5.404.958,80,-

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/218/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia  25 listopada 2009 roku

Wydatki zmniejszenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
200.000,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
200.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
200.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
48.303,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
48.303,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
5.000,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.000,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
42.303,00,-

710


Działalność usługowa
10.200,00,-


71015

Nadzór budowlany
10.200,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
10.000,00,-



4550
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
200,00,-

750


Administracja publiczna
63.005,60,-


75020

Starostwa powiatowe
29.032,00,-



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
7.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
17.032,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
5.000,00,-


75045

Komisje poborowe
3.973,60,-



4300
Zakup usług pozostałych
3.973,60,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
30.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
30.000,00,-

752


Obrona narodowa
3.912,70,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
3.912,70,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.912,70,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
72.951,80,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
70.562,30,-



4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
29.700,00,-



4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
5.000,00,-



4070
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy
16.693,78,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
380,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.000,00,-



4220
Zakup środków żywności
788,52,-



4300
Zakup usług pozostałych
15.500,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.500,00,-


75495

Pozostała działalność
2.389,50,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.350,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
39,50,-

801


Oświata i wychowanie
462.322,08,-


80111

Gimnazja specjalne
3.876,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.530,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
2.346,00,-


80120

Licea ogólnokształcące
73.975,63,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
3.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
65.475,63,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.500,00,-


80130

Szkoły zawodowe
53.364,35,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
20.500,00,-



4270
Zakup usług remontowych
32.220,00,-



4480
Podatek od nieruchomości
644,35,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
52.300,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
500,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
10.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
20.000,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
11.500,00,-



4270
Zakup usług remontowych
10.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
300,00,-


80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
7.772,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
3.500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
772,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
2.500,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
271.000,10,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
28.000,10,-



4270
Zakup usług remontowych
225.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
18.000,00,-


80195

Pozostała działalność
34,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
34,00,-

851


Ochrona zdrowia
36.700,00,-


85117

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze
34.500,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
34.500,00,-


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
2.200,00,-



6055
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
2.200,00,-

852


Pomoc społeczna
153.541,46,-


85201

Placówki opiekuńczo-wychowawcze
28.900,00,-



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
21.900,00,-



3110
Świadczenia społeczne
7.000,00,-


85202

Domy pomocy społecznej
107.000,00,-



4220
Zakup środków żywności
4.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
103.000,00,-


85204

Rodziny zastępcze
1.559,36,-



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
359,36,-



3110
Świadczenia społeczne
1.200,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
5.229,15,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
1.791,00,-



4308
Zakup usług pozostałych
3.000,00,-



4309
Zakup usług pozostałych
158,90,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
23,46,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
25,83,-



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
29,96,-



4410
Podróże służbowe krajowe
200,00,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej
2.652,95,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
1.047,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
26,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
700,00,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
280,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
334,95,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
265,00,-


85295

Pozostała działalność
8.200,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
4.700,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.800,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
200,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
500,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
24.997,92,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
3.127,45,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
1.500,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
14,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
30,00,-



4350
Zakup usług dostępu do sieci Internet
23,47,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
350,00,-



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
29,98,-



4410
Podróże służbowe krajowe
250,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
930,00,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
21.870,47,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2.000,00,-



4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników
770,47,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
5.600,00,-



4260
Zakup energii
5.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
7.500,00,-



4430
Różne opłaty i składki
500,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
500,00,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
1.465.969,66,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
16.070,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
15.000,00,-



6055
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.070,00,-


85410

Internaty i bursy szkolne
1.427.986,94,-



6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
997.986,94,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym wydatki na realizację wieloletniego programu inwestycyjnego „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
430.000,00,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
21.912,72,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
10.166,72,-



4270
Zakup usług remontowych
9.483,05,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.262,95,-

926


Kultura fizyczna i sport
800,00,-


92695

Pozostała działalność
800,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
800,00,-

Ogółem zmniejszenia
2.542.704,22,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

600


Transport i łączność
200.000,00,-


60014

Drogi publiczne powiatowe
1.000,00,-



6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1.000,00,-


60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
199.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
199.000,00,-

700


Gospodarka mieszkaniowa
48.303,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
48.303,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
48.303,00,-

710


Działalność usługowa
10.200,00,-


71015

Nadzór budowlany
10.200,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
1.300,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
6.151,00,-



4270
Zakup usług remontowych
430,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
209,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
500,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
610,00,-

750


Administracja publiczna
45.973,60,-


75020

Starostwa powiatowe
12.000,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
1.000,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
5.000,00,-



4380
Zakup usług obejmujących tłumaczenia
1.000,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
5.000,00,-


75045

Komisje poborowe
3.973,60,-



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
3.973,60,-


75078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
30.000,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2.000,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
5.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
10.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
13.000,00,-

752


Obrona narodowa
3.912,70,-


75212

Pozostałe wydatki obronne
3.912,70,-



4300
Zakup usług pozostałych
3.912,70,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
72.951,80,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
70.562,30,-



3070
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
9.572,29,-



4020
Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby cywilnej
1.380,00,-



4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
13.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
13.810,01,-



4270
Zakup usług remontowych
5.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
10.000,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
17.000,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
300,00,-



4430
Różne opłaty i składki
500,00,-


75495

Pozostała działalność
2.389,50,-



4300
Zakup usług pozostałych
2.350,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
39,50,-

757


Obsługa długu publicznego
5.000,00,-


75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
5.000,00,-



8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów
5.000,00,-

801


Oświata i wychowanie
194.601,98,-


80102

Szkoły podstawowe specjalne
3.706,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.171,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
535,00,-


80111

Gimnazja specjalne
170,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
170,00,-


80120

Licea ogólnokształcące
70.975,63,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
30.000,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
20.000,00,-



4260
Zakup energii
15.475,63,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1.500,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
3.000,00,-


80130

Szkoły zawodowe
29.644,35,-



4260
Zakup energii
10.000,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
1.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
10.000,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1.000,00,-



4430
Różne opłaty i składki
7.644,35,-


80140

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego
52.300,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
1.500,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
50.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
500,00,-



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
300,00,-


80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
10.772,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
3.000,00,-



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
1.272,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
6.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
500,00,-


80178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
27.000,00,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
2.000,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
1.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
10.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
8.000,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
6.000,00,-


80195

Pozostała działalność
34,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
34,00,-

851


Ochrona zdrowia
36.700,00,-


85178

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
34.500,00,-



4270
Zakup usług remontowych
34.500,00,-


85121

Lecznictwo ambulatoryjne
2.200,00,-



6056
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
2.200,00,-

852


Pomoc społeczna
153.541,46,-


85202

Domy pomocy społecznej
107.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
15.000,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
4.000,00,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
1.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
20.000,00,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
3.500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
5.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
500,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
1.000,00,-



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
50.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
7.000,00,-


85204

Rodziny zastępcze
28.359,36,-



3110
Świadczenia społeczne
28.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
170,16,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
39,20,-



4170
Wynagrodzenie bezosobowe
150,00,-


85218

Powiatowe centra pomocy rodzinie
13.729,15,-



3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
120,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
5.544,42,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
1.580,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.900,00,-



4218
Zakup materiałów i wyposażenia
3.000,00,-



4219
Zakup materiałów i wyposażenia
158,90,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
825,83,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
600,00,-


85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej
2.652,95,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
1.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
350,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
75,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
780,95,-



4410
Podróże służbowe krajowe
200,00,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
247,00,-


85295

Pozostała działalność
1.800,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.800,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
252.030,02,-


85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
12.032,00,-



2580
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora finansów publicznych
12.032,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
3.127,45,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
3.097,45,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
30,00,-


85333

Powiatowe urzędy pracy
236.870,47,-



4048
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
770,29,-



4280
Zakup usług zdrowotnych
500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.000,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
500,00,-



4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
2.000,00,-



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
11.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
215.000,00,-



4448
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
0,18,-



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
5.000,00,-



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
1.100,00,-


85378

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
0,10,-



4270
Zakup usług remontowych
0,10,-

854


Edukacyjna opieka wychowawcza
1.518.689,66,-


85403

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
16.070,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
8.600,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
200,00,-



4260
Zakup energii
4.200,00,-



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
1.000,00,-



4410
Podróże służbowe krajowe
1.000,00,-



6056
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.070,00,-


85406

Poradnie psychologiczno – pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne 
32.220,00,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
18.625,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
5.840,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
755,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
7.000,00,-


85410

Internat i bursy szkolne
1.448.486,94,-



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
14.000,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne 
6.000,00,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
500,00,-



6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
997.986,94,-



6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: „Zwiększenie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Ropczycko-Sędziszowskim poprzez adaptację i doposażenie bazy techniczno-dydaktycznej”
430.000,00,-


85478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
21.912,72,-



4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
7.987,12,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
13.925,60,-

926


Kultura fizyczna i sport
800,00,-


92695

Pozostała działalność
800,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
800,00,-

Ogółem zwiększenia
2.542.704,22,-

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/218/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 25 listopada 2009 roku

ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2009 ROK

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIA

Paragraf
Wyszczególnienie
Kwota

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
560.000,00,-

Ogółem zwiększenia:
560.000,00,-

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/218/2009

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 25 listopada 2009 roku

Dochody zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu


700


Gospodarka mieszkaniowa
1.500,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1.500,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1.500,00,-

710


Działalność usługowa
3.314,00,-


71015

Nadzór budowlany
3.314,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3.314,00,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
405.333,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
41.333,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
41.333,00,-



6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
40.000,00,-


75478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
364.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
266.000,00,-



6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
98.000,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
18.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
18.000,00,-



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
18.000,00,-

Ogółem zwiększenia
428.147,00,-

Wydatki zwiększenia
Dział
Rozdział
§
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota

700


Gospodarka mieszkaniowa
1.500,00,-


70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1.500,00,-



4300
Zakup usług pozostałych
1.500,00,-

710


Działalność usługowa
3.314,00,-


71015

Nadzór budowlany
3.314,00,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
2.816,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
448,59,-



4120
Składki na Fundusz Pracy
49,41,-

754


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
405.333,00,-


75411

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
41.333,00,-



4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
1.126,00,-



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
207,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
40.000,00,-


75478

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
364.000,00,-



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
254.000,00,-



4270
Zakup usług remontowych
12.000,00,-



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
98.000,00,-

853


Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
18.000,00,-


85321

Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 
18.000,00,-



4170
Wynagrodzenia bezosobowe
18.000,00,-

Ogółem zwiększenia
428.147,00,-

